

**Interrepro A/S**  
Tjærbyvej 12 B, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 14 30 18 36

**Årsrapport**

**1. december 2020 - 30. november 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

---

Allan Aaby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. december 2020 - 30. november 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Interrepro A/S Tjærbyvej 12 B 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 14 30 18 36
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. december - 30. november
<b>Bestyrelse</b>	Allan Aaby Jeannette Aaby Leif Torsten Aaby
<b>Direktion</b>	Allan Aaby
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Randers, Østergade 16, 8900 Randers C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel, håndværk og industri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 115.965 kr. mod 178.106 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.804 kr. mod 21.016 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab og en negativ egenkapital på 805 t.kr. Der kan derfor være tvivl om den fortsatte drift. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. december - 30. november**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>115.965</b>	<b>178.106</b>
2 Personaleomkostninger	-168.142	-151.147
<b>Driftsresultat</b>	<b>-52.177</b>	<b>26.959</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-627	-5.943
<b>Årets resultat</b>	<b>-52.804</b>	<b>21.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	21.016
Disponeret fra overført resultat	-52.804	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-52.804</b>	<b>21.016</b>

**Balance 30. november**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>71.413</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>71.413</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>397</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>397</u>
Likvide beholdninger	<u>27.627</u>	<u>42.946</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.627</u></b>	<b><u>114.756</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.627</u></b>	<b><u>114.756</u></b>



**Balance 30. november**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.305.340	-1.252.536
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-805.340</b>	<b>-752.536</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	7.457
Gæld til tilknyttede virksomheder	805.586	796.415
Anden gæld	22.381	63.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	832.967	867.292
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>832.967</b>	<b>867.292</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.627</b>	<b>114.756</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. december 2019	500.000	-1.273.552	-773.552
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.016	21.016
Egenkapital 1. december 2020	500.000	-1.252.536	-752.536
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.804	-52.804
	<b>500.000</b>	<b>-1.305.340</b>	<b>-805.340</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab og en negativ egenkapital på 805 t.kr. Der kan derfor være tvivl om den fortsatte drift. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig positiv indtjening.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	138.280	123.600
Andre omkostninger til social sikring	2.083	1.515
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.779</u>	<u>26.032</u>
	<b><u>168.142</u></b>	<b><u>151.147</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>627</u>	<u>5.943</u>
	<b><u>627</u></b>	<b><u>5.943</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3XA Holding ApS, CVR-nr. 30539990 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremår i administrationsselskabet.
